
Powiatowy  Urząd  Pracy  w
Limanowej  przyjmuje  oferty
pracy dla obywateli Ukrainy
Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Limanowej  zaprasza  do  kontaktu
pracodawców zainteresowanych zatrudnieniem obywateli Ukrainy.

Pracodawca chcąc zgłosić ofertę pracy może wybrać jeden z
poniżej wymienionych sposobów:

– podczas wizyty w urzędzie, bezpośrednio u doradcy klienta –
zgłoszenia przyjmujemy w pokoju 132, na pierwszym piętrze w
budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej
– telefonicznie – pod nr tel. 18 3337829
– za pośrednictwem poczty, faksu lub poczty elektronicznej –
zgłoszenia na adres Powiatowy Urząd Pracy, ul. Józefa Marka 9,
fax.18 3337850, e-mail: krli@praca.gov.pl
– po założeniu konta na stronie praca.gov.pl z wykorzystaniem
e-formularza znajdującego się na tej stronie

W przypadku jeśli Państwo zdecydujecie się na złożenie oferty
pracy  w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w   Limanowej,  proszę  o
wybranie dogodnej formy jej zgłoszenia. Dane zawarte w druku
Zgłoszenia  Krajowej Oferty Pracy należy wypełnić poprawnie i 
kompletnie. Jednocześnie informujemy, że ta sama oferta pracy
nie może zostać zgłoszona jednocześnie do więcej niż jednego
powiatowego urzędu pracy.

Oferty pracy zostaną upowszechnione w Centralnej Bazie Ofert
Pracy  w  języku  polskim  i  ukraińskim  na
stronie  oferty.praca.gov.pl
Poniżej zamieszczony został formularz zgłoszenia oferty pracy,
zawierający dane niezbędne do zgłoszenia oferty.

W razie pytań prosimy o kontakt pod nr tel.: 18 3337829
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Druk zgłoszenia Krajowej Oferty Pracy

Informacja dla osób z pieczy
zastępczej z terenu Ukrainy /
Інформація  для  осіб,  які
перебувають  під  опікою  з
території України
Osoby  z  pieczy  zastępczej  z  terenu  Ukrainy,  przebywające
aktualnie  na  terenie  Powiatu  Limanowskiego  proszone  są  o
zgłaszanie się do Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej w
Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  (adres:
Limanowa ul. Matki Boskiej Bolesnej 16 tel. 18 44 99 757).

Pracownicy  zespołu  udzielą  wszelkiej  niezbędnej  pomocy   i
wsparcia,  a  także  udzielą  informacji  dotyczących  dalszych
procedur związanych z pobytem w Polsce.

Особи з прийомної сім’ї з України, які зараз перебувають у
Лімановому  повіті,  просять  з’явитися  до  команди  прийомної
сім’ї Повітового центру допомоги сім’ї в м. Ліманова ( адреса:
м. Ліманова, вул. Матки Боскей Болесней, 16, тел. 18 44 99
757).  Співробітники команди нададуть всю необхідну допомогу
та  підтримку,  а  також  нададуть  інформацію  щодо  подальших
процедур, пов’язаних із перебуванням у Польщі.
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Podsumowano  Konkurs
Filozoficzny „#Odważ się być
Mądrym#Sapere Aude!”
Zakończył się Interdyscyplinarny Konkurs Filozoficzny „#Odważ
się  być  Mądrym#Sapere  Aude!”,  organizowany  przez  I  Liceum
Ogólnokształcące  im.  Władysława  Orkana  w  Limanowej  oraz
Wydział Filozoficzny Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w
Krakowie.  Patronat  nad  Konkursem  objął  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

11  marca  2022  r.  odbyła  się  Gala  Finałowa  podsumowująca
Wojewódzki  Interdyscyplinarny  Konkurs  Filozoficzny  „#Saper
Aude#Odważ  się  być  Mądrym!”.  Wojewódzka  Komisja  Konkursowa
dokonała oceny prac zgłoszonych z etapu szkolnego, wybrała
laureatów i przyznała wyróżnienia.

Galę  zaszczycili  znamienici  Patroni  Honorowi  Konkursu  i
Goście:  Małopolski  Kurator  Oświaty  Barbara  Nowak,  zastępca
biura Wojewody Małopolskiego Ewa Gil, starszy specjalista do
spraw  oświaty  Ewa  Włodarczyk,  dyrektor  Wydziału
Katechetycznego Kurii Diecezjalnej w Tarnowie, ks. dr Tomasz
Lelito, Kustosz Bazyliki MBB w Limanowej ks. prałat dr Wiesław
Piotrowski, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wójt Gminy
Limanowa Jan Skrzekut, Wójt Gminy Tymbark dr Paweł Ptaszek,
dyrektor Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Limanowej
Artur  Krzak.  Nieobecna  poseł  na  Sejm  RP  pani  Urszula
Nowogórska przesłała organizatorom i uczestnikom Konkursu list
gratulacyjny.

Goście w swoich wystąpieniach podkreślali niezwykłą wagę idei
Konkursu,  który  inspiruje  uczniów  szkół  podstawowych  i
ponadpodstawowych  do  krytycznego  myślenia  i  poszukiwania
fundamentalnych  wartości  humanistycznych.  Młodzież  wykazała
się dojrzałością myślenia oraz kreatywnością w tworzeniu prac.
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– Myślę, że uczestnicy tegorocznej edycji konkursu już teraz
dostrzegają jak wiele udało się im osiągnąć i jak dużo jeszcze
zostało do odkrycia. Filozofia ma bowiem to do siebie, że jest
nigdy  niekończącą  się  drogą,  tak  samo  jak  złożoną  i
niepowtarzalną jednostką jest każdy człowiek, każda grupa i
każda społeczność.
Gratuluję serdecznie osiągnięć wszystkim laureatom tegorocznej
edycji  konkursu  filozoficznego  Sapere  Aude.  Dziękuję
uczestnikom za czas i wysiłek poświęcony na zdobywanie wiedzy,
jej twórcze spożytkowanie oraz odwagę i niezależność myśli,
którą się wykazali. Dziękuję opiekunom uczestników za wszelkie
okazane  wsparcie,  przewodnictwo  i  mentorską  opiekę  nad
uzdolnioną młodzieżą – mówił Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga

Ojciec dr hab. Marek Urban – pracownik naukowy UPJP II ,
wygłosił  wykład  pt.  „Otwarty  rozum  i  chrześcijaństwo”.
Wydarzenie stało się również okazją do zaprezentowania zdolnej
młodzieży  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Limanowej.  Oprawę
muzyczno-teatralną zapewnili członkowie Amatorskiego Szkolnego
Koła Artystycznego. Ocenę Wojewódzkiej Komisji Konkursowej i
wyniki konkursu przedstawili: Anna Smaga-Trojanowska oraz ks.
dr Jakub Kuchta.

W  zależności  od  kategorii  wiekowej  rozważania  mogły  mieć
formę:  pracy  wizualnej:  plakatu,  vloga,  komiksu,  memu
internetowego,  filmu,  eseju,  wypowiedzi  argumentacyjnej,
rozprawki,  eseju,  utworu  literackiego.  Prace  wizualne
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prezentowały wysoki poziom i dużą różnorodność, choć trzeba
podkreślić, że wbrew pozorom ujęcie tematów filozoficznych w
formie obrazu, a zwłaszcza plakatu, było sporym wyzwaniem.
Wśród  form  wybranych  przez  uczniów  pojawiły  się  plakaty,
komiksy,  memy,  vlog  i  filmy.  Szczególne  uznanie  Komisji
Konkursowej zyskały te ostatnie.

Kategoria  utworów  literackich  inspirowanych  filozofią  nie
cieszyła  się  aż  tak  dużym  zainteresowaniem.  Przełożenie
zagadnień  filozoficznych  na  język  literacki  okazało  się
trudnym  wyzwaniem.  Jednak  i  w  tej  kategorii  pojawiły  się
ciekawe  prace,  reprezentujące  różne  formy  wypowiedzi.  Były
zatem  wiersze,  opowiadania,  piosenka  i  dramat.  Szczególne
uznanie  Komisji  Konkursowej  zdobył  błyskotliwy,  misternie
skonstruowany dramat traktujący o wirtualnej rzeczywistości.

Najczęstszą formą wybieraną przez Uczestników był esej lub
rozprawka.  Oceniający  prace  dr  Jakub  Synowiec-  pracownik
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II, wysoko ocenił poziom
prac  naukowych,  zaznaczając,  że  wielkim  wsparciem  dla
piszących  był  cykl  wykładów  wygłoszonych  online  przez
pracowników  Uniwersytetu.  Wykłady  były  integralną  częścią
Konkursu.

A oto wyniki Konkursu Filozoficznego:

W kategorii wiekowej- szkoła podstawowa klasy IV-VI- w formie
pracy wizualnej

Wyróżnienie  otrzymała  Barbara  Bodura  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Dębnie. Nauczyciel prowadzący to pan Piotr
Marecik.

III miejsce i tytuł laureata uzyskali ex equo: Aleksandra
Garbacz  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Tymbarku  –  opiekun
merytoryczny pani Urszula Duda i Wojciech Wojtas ze Szkoły
Podstawowej  w  Łostówce  –  nauczyciel  pani  Monika  Antosz
Grodzicka



II miejsce otrzymali również ex equo : Emilia Kurek ze Szkoły
Podstawowej w Tymbarku opiekun- pani Jowita Janik i Mateusz
Lupa – uczeń Szkoły Podstawowej w Łostówce– nauczyciel pani
Monika Antosz –Grodzicka.

I miejsce zajęła Julia Koza uczennica Niepublicznej Szkoły we
Wróblowicach  –opiekunem  merytorycznym  Julii  jest  pani
Agnieszka  Łazarek.

Małopolski Kurator Oświaty Pani Barbara Nowak wręczyła nagrodę
specjalną  dla  najmłodszego  laureata-  jest  to  Aleksandra
Garbacz uczennica klasy IV ze Szkoły Podstawowej w Tymbarku.

Druga Kategoria wiekowa to uczniowie szkoły podstawowej- klasy
VII- VIII.

W literackiej formie konkursowej:

III  miejsce  zajął  i  uzyskał  tytuł  laureata  Amadeusz
Trojanowski uczeń klasy VIII Szkoły Podstawowej w Tymbarku.
Jego opiekunem jest pani Marta Florek.

Miejsce II i tytuł laureata zdobyła Martyna Smaga- uczennica
Szkoły Podstawowej w Tymbarku– opiekun pani Katarzyna Śmiech.

Zdobywcą pierwszej nagrody jest Karol Urbański uczeń klasy
VIII  Szkoły  Podstawowej  nr  109  w  Krakowie–  opiekunowie
merytoryczni  to  Aneta  Hetnał  i  Urszula  Stachurska-  Czaja.
Uczeń  został  również  uhonorowany  nagrodą  specjalną
Małopolskiego  Kuratora  Oświaty.

W kategorii wizualnej:

III miejsce otrzymała Karolina Trzópek ze Szkoły Podstawowej w
Tymbarku– nauczyciel Katarzyna Śmiech.

II miejsce zajęła Milena Joniec- uczennica Szkoły Podstawowej
nr 3 w Limanowej– nauczyciel Marta Sochacka

Autorką najlepszej pracy w tej kategorii jest Nadia Ruda ze



Szkoły Podstawowej w Sierczy – opiekunem merytorycznym Nadii
jest  pan  Mateusz  Węgrzynek.  Laureatka  została  również
uhonorowana nagrodą specjalną Małopolskiego Kuratora Oświaty.

Kategoria naukowa- eseje i rozprawki.

Wyróżnienie w tej kategorii uzyskała Izabella Burnóg uczennica
Szkoły Podstawowej z Łoniowej – opiekunem merytorycznym jest
pan Piotr Marecik

III  miejsce  zdobyła  Iliana  Kuc  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Podłopieniu–  nauczycielem  prowadzącym  jest  pani  Beata
Sułkowska

II lokatę zajęła praca Alicji Pajdy ze Szkoły Podstawowej nr 2
w Limanowej– nauczyciel pani Katarzyna Florek

Pierwsze miejsce ex equo w kategorii esej zajęli: Adam Marecik
uczeń Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Dębińskiej– opiekun
Zuzanna Jarek oraz

Anna  Surdziel-  uczennica  Szkoły  Podstawowej  w  Tymbarku–
nauczyciel Urszula Duda

Laureaci zostali uhonorowani nagrodą specjalną Małopolskiego
Kuratora Oświaty.

Szkoły ponadpodstawowe

Kategoria literacka:

Wojewódzka Komisja Konkursowa przyznała dwa równorzędne drugie
miejsca dla:

Liliany  Gołąb  i  Katarzyny  Jędrzejek  –  uczennic  I  Liceum
Ogólnokształcącego w Limanowej

Nagrodę  specjalną  Dyrektora  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w
Limanowej otrzymała Magdalena

Kiełkowska  z  II  LO  im.  A.  Mickiewicza  w  Raciborzu  –



nauczycielem  prowadzącym  jest  pani  Monika  Janowska.

W kategorii wizualnej

III  miejsce  exequo  zajęły:  Bianka  Ruda  z  VI  Liceum
Ogólnokształcącego w Krakowie – opiekun Anna Toboła i Joanna
Marcisz z I Liceum Ogólnokształcącego w Limanowej

II  miejsce  zajęła  Wiktoria  Filus-  uczennica  Zespołu  Szkół
imienia Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku– nauczyciel pani
Anna Rosiek

Miejsce pierwsze ex equo zdobyli:

Stanisław Mackiewicz z Liceum Ogólnokształcącego Katolickiego
Stowarzyszenia  w  Libiążu–  opiekun  merytoryczny  pan  Roman
Issakiewicz  oraz  Julia  Dziadoń  uczennica  I  Liceum
ogólnokształcącego  w  Limanowej.

Laureaci zostali uhonorowani nagrodą specjalną Małopolskiego
Kuratora Oświaty.

Kategoria esej/wypowiedź argumentacyjna

III  miejsce  otrzymała  Joanna  Trzópek-  uczennica  I  Liceum
Ogólnokształcącego w Limanowej.

Laureatka  została  uhonorowana  nagrodą  specjalną  Wojewody
Małopolskiego

II  miejsce  Komisja  Konkursowa  przyznała  Magdalenie  Florek
również z I Liceum Ogólnokształcącego w Limanowej.

Laureatka  została  uhonorowana  nagrodą  specjalną  Wojewody
Małopolskiego

I miejsce- najlepszy esej filozoficzny napisał uczeń IV Liceum
Ogólnokształcącego i Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Olkuszu-
Mateusz  Roszkowski.  Jego  opiekunem  merytorycznym  jest  pani
Iwona  Lis.  Laureat  został  uhonorowany  nagrodą  specjalną
Wojewody  Małopolskiego  oraz  nagrodą  specjalną  Małopolskiego



Kuratora Oświaty .

Gratulujemy! Do zobaczenia na kolejnej edycji Konkursu!

Źródło,fot.: RDN, I LO

Trwa  zbiórka  dla  powiatu
stryjskiego
W związku z ciężką sytuacją na Ukrainie Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga  zwrócił  się  do  Limanowskiej  Akcji
Charytatywnej  o  pomoc  w  przeprowadzeniu  zbiórki  na  rzecz
mieszkańców powiatu stryjskiego.
Wszystkie osoby, które chcą pomoc, a być może w tym momencie
nie  są  w  stanie  przekazać  osobiście  darów  mogą  przekazać
wsparcie finansowe dla naszego partnerskiego powiatu na numer
konta bankowego LACH
53  8804  0000  0000  0021  9718  0001  z  dopiskiem  „POMOC  DLA
UKRAINY”.
 

Trwa  modernizacja  parkingu
oraz  drogi  dojazdowej  do
Szpitala.  Przepraszamy  za
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utrudnienia!
Limanowski  szpital  informuje,  iż  ruszyły  prace  związane  z
modernizacją  drogi  dojazdowej  do  Szpitala  oraz  remontem
nawierzchni  parkingu  C.  Wykonano  już  roboty  rozbiórkowe
istniejących krawężników na odcinku od kasy parkingowej do
skrzyżowania z drogą dojazdową do ul. Piłsudskiego. Obecnie
trwają  prace  na  parkingu,  co  spowodowało  konieczność
tymczasowego  wyłączenia  go  z  użytkowania.

Całość realizowanej inwestycji obejmie:

– roboty rozbiórkowe istniejących krawężników,

– roboty rozbiórkowe części nawierzchni bitumicznej ,

–  regulację  pionową  studzienek   kanalizacji   opadowej  i
wymianę studzienek ściekowych ,

– wykonanie  krawężników wokół parkingu,

–  wyrównanie  i  profilowanie  istniejącej  nawierzchni  oraz
wykonanie nowej nawierzchni na drodze dojazdowej oraz parkingu
C3.

Wykonawcą  inwestycji  jest  firma  LIMDROG  Sp.  z  o.o.,
zakończenie  prac  jest  przewidziane  na  koniec  kwietnia
bieżącego  roku.

Inwestycja warta blisko 350 000 zł w całości jest finansowana
ze środków własnych Szpitala.

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-modernizacja-parkingu-oraz-drogi-dojazdowej-do-szpitala-przepraszamy-za-utrudnienia/


Przypomnijmy, iż w listopadzie ubiegłego roku, przy okazji
podpisania umowy z firmą LIMDROG, Marcin Radzięta Dyrektor
Szpitala, wystąpił do Pana Władysława Biedy Burmistrza Miasta
Limanowa  z  wnioskiem  o  generalny  remont  drogi  od  ul.
Piłsudskiego na odcinku będącym własnością Miasta Limanowa, o
czym pisaliśmy tutaj.  Zgodnie z deklaracjami samorząd wykona
przebudowę tego odcinka drogi w ramach programu Polski Ład.

 

Źródło,fot.: szpitallimanowa.pl

 

Główne założenia specustawy w
zakresie  pobytu  i  pracy
obywateli Ukrainy
 

W związku z dobiegającym końca procesem legislacyjnym ustawy z
dnia 9 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
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konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zwanej dalej
specustawą, Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej, w oparciu o
informacje przekazane przez Ministerstwo Rodziny i Polityki
Społecznej,  przedstawia  główne  założenia  specustawy,  w
zakresie pobytu i pracy obywateli Ukrainy, którzy przekroczyli
granicę Polski od 24 lutego br.

 

Główne założenia specustawy w zakresie pobytu:

1. Pobyt obywatela Ukrainy, który wjeżdża od 24 lutego br. do
Polski uznaje się za legalny przez 18 miesięcy (nie dotyczy to
tych obywateli Ukrainy, którzy już mają w Polsce prawo do
legalnego pobytu).
2.  Wjazd  obywatela  Ukrainy  do  Polski  może  zostać
zarejestrowany  przez  komendanta  placówki  Straży  Granicznej
podczas kontroli granicznej. W innym przypadku pobyt obywatela
w  naszym  kraju  rejestrowany  będzie  po  złożeniu  wniosku  w
organie  gminy  o  nadanie  numeru  PESEL.  Organ  gminy  wydaje
potwierdzenie złożenia wniosku.
3. Obywatelowi Ukrainy, którego pobyt w Polsce jest lub był
uznawany  za  legalny,  będzie  udzielane  zezwolenie  na  pobyt
czasowy.  Obywatel  Ukrainy  będzie  musiał  złożyć  wniosek  o
udzielenie zezwolenia na pobyt czasowy nie wcześniej niż przed
upływem 9 miesięcy od dnia legalnego wjazdu do Polski, a nie
później niż w okresie 18 miesięcy od tej daty. Zezwolenie
będzie udzielane na jego wniosek jednorazowo na okres 3 lat
licząc od dnia wydania decyzji. Jest on wtedy uprawniony do
wykonywania pracy bez zezwolenia na pracę.

Główne założenia specustawy w zakresie pracy:

1. Obywatel Ukrainy, który korzysta ze specjalnych uprawnień
od 24 lutego br. oraz każdy obywatel Ukrainy, który aktualnie
przebywa  legalnie  w  Polsce  może  podjąć  legalnie  pracę  u
każdego  pracodawcy  w  Polsce  bez  żadnych  dodatkowych
formalności.



2. Pracodawca ma jeden obowiązek – zgłosić fakt podjęcia pracy
przez każdego obywatela Ukrainy korzystającego ze swobodnego
dostępu do rynku pracy do powiatowego urzędu pracy poprzez
system elektroniczny praca.gov.pl w ciągu 14 dni od podjęcia
pracy.
3. Obywatel Ukrainy, który wcześniej legalnie pracował (np.
zezwolenie, oświadczenia) w Polsce nie musi robić nic by dalej
móc legalnie pracować u tego pracodawcy. Jeśli chce zmienić
pracodawcę  nie  potrzebuje  do  tego  żadnego  zezwolenia.
Wystarczy  zgłoszenie  opisane  powyżej.
4. Obywatel Ukrainy, który korzysta ze specjalnych uprawnień
od 24 lutego br. oraz każdy obywatel Ukrainy, który aktualnie
przebywa legalnie w Polsce może zarejestrować się w urzędzie
pracy jako bezrobotny lub poszukujący pracy na takich samych
zasadach jak dla obywateli RP, z tym, że rejestrować będą
mogły się również osoby starsze tj. kobiety powyżej 60 roku
życia i mężczyźni powyżej 65 roku życia.
5. Obywatele Ukrainy będą mogli korzystać z usług rynku pracy
tak  jak  Polacy,  w  szczególności  będą  mogli  korzystać  z
pośrednictwa  pracy,  poradnictwa  zawodowego  oraz  szkoleń.
Projektowane regulacje umożliwią obywatelom Ukrainy swobodny
dostęp do instrumentów rynku pracy, aktywnych form pomocy oraz
umożliwią skierowanie do zatrudnienia za pośrednictwem urzędów
pracy.
6. Rejestracja obywateli Ukrainy odbywać się będzie w oparciu
o specustawę oraz rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i
Polityki  Społecznej  z  dnia  14  kwietnia  2020  r.  w  sprawie
rejestracji bezrobotnych i poszukujących pracy, które będzie
stosowane odpowiednio.



Życzenia  z  okazji  Dnia
Sołtysa
11  marca  przypada  w  naszym  kraju  Dzień  Sołtysa.  To
ogólnopolskie  święto  z  roku  na  rok  zyskuje  coraz  większą
popularność.  Nic  dziwnego,  bowiem  to  Sołtysi  najlepiej
potrafią  rozpoznać  potrzeby  wsi  i  jako  dobrzy  gospodarze
współpracują z mieszkańcami nad jak najlepszym rozwojem swojej
społeczności,  reprezentują  jej  głos  i  pierwsi  reagują  na
pojawiające się wciąż nowe wyzwania.

Życzymy Sołtysom i Radom Sołeckim, a w szczególności wszystkim
Sołtysom wsi na terenie Powiatu Limanowskiego, owocnej pracy
samorządowej, docenienia podejmowanych działań oraz pomyślnego
realizowania inicjatyw na rzecz społeczeństwa i regionu.

Powiat Limanowski zawsze docenia bardzo dobrą,  inspirująca
współpracą z Sołtysami, którzy są zaangażowanymi liderami i
najlepszymi  rzecznikami  mieszkańców  lokalnej  społeczności.
Niech otrzymany mandat zaufania procentuje wspólnymi sukcesami
całej społeczności!

24.  Międzynarodowy  Wyścig
Kolarski  „Memoriał  Henryka
Łasaka”  po  raz  kolejny  na
terenie powiatu limanowskiego
10  marca  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  odbyło  się
spotkanie w sprawie organizacji 24. Międzynarodowego Wyścigu
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Kolarskiego „Memoriał Henryka Łasaka”, który po raz trzeci
odbędzie  się  na  terenie  powiatu  limanowskiego  w  dniu  13
sierpnia 2022 roku.

W  spotkaniu  wzięli  udział   Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda, Wójt Gminy
Słopnice Adam Sołtys, Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut oraz
przedstawiciele  organizatorów  –  Prezes  Towarzystwa
Olimpijczyków  Polskich  Mieczysław  Nowicki,  Dyrektor  Wyścigu
Tadeusz  Mytnik  oraz  Dyrektor  Biura  Zawodów  Katarzyna
Lewandowska.

Spotkanie  było  okazją  do  omówienia  planów   związanych  z
organizacją  tegoroczne  wyścigu.  Memoriał  Henryka  Łasaka
odbędzie się  w sobotę 13 sierpnia br. i rozegrany będzie
według regulaminu Międzynarodowej Unii Kolarskiej UCI. Warto
wspomnieć, że zawodnicy do pokonania będą mieli dystans 151 km
w malowniczej, lecz bardzo wymagającej i górzystej trasie. O
trudności trasy świadczy fakt, że wyścig ostatecznie kończy
niewielu kolarzy.



Poznaliśmy  laureatów
eliminacji  powiatowych  67.
Ogólnopolskiego  Konkursu
Recytatorskiego
9 marca w Limanowskim Domu Kultury br. odbyły się powiatowe
eliminacje  67.  Ogólnopolskiego  Konkursu  Recytatorskiego.  Do
eliminacji  rejonowych,  które  odbędą  się  5  kwietnia  w
Małopolskim  Centrum  Kultury  SOKÓŁ  w  Nowym  Sączu
zakwalifikowało  się  3  uczestników.

Sąd  Konkursowy  wyraził  głębokie  uznanie  uczestnikom  i  ich
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instruktorom za przygotowanie się do konkursu po tak trudnym
dla  wszystkich  okresie  pandemii  i  zdalnego  nauczania.  Nie
zabrakło słów otuchy i radości z tego, że mimo tych wszystkich
trudności słowo mówione nadal jest kultywowane i podtrzymywane
wśród młodego pokolenia.

Wszystkim  nagrodzonym  gratulujemy,  a  osobom  które  zdobyły
kwalifikację do eliminacji rejonowych życzymy powodzenia.

Galerię zdjęć z tego wydarzenia można obejrzeć TUTAJ.

Poniżej publikujemy protokół z obrad Sądu Konkursowego.

PROTOKÓŁ
z eliminacji powiatowych
67. OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO
które odbyły się w Limanowskim Domu Kultury dnia 9 marca 2022
r.

Komisja w składzie:
– Janusz Michalik – specjalista ds. animacji kultury i teatru
w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu
– Małgorzata Witkowska – pedagog, logopeda w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 4 w Limanowej,
–  Renata  Hasior  –  polonista  w  Szkole  Podstawowej  Nr  2  w
Limanowej
– Krystian Jaworz – kompozytor, aranżer, kierownik artystyczny
Limanowskiej Orkiestry Kameralnej działającej przy Limanowskim
Domu Kultury

po wysłuchaniu 11 uczestników w tym 9 wykonawców w Turnieju
recytatorskim, 1 wykonawcy w Turnieju poezji śpiewanej i 1
wykonawcy w Turnieju wywiedzione ze słowa postanowiła przyznać
następujące nagrody i wyróżnienia:

W TURNIEJU RECYTATORSKIM

I  nagrodę  wraz  z  kwalifikacją  do  udziału  w  Eliminacjach
Rejonowych w kat. młodzież szkół ponadpodstawowych otrzymuje

https://www.ldk.limanowa.pl/galerie/ogolnopolski-konkurs-recytatorski


Kacper Sabura z I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława
Orkana w Limanowej
II  nagrodę  wraz  z  kwalifikacją  do  udziału  w  Eliminacjach
Rejonowych w kat. młodzież szkół ponadpodstawowych otrzymuje
Hubert Guzik z Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w
Limanowej
III nagrodę wraz z kwalifikacją do udziału w Eliminacjach
Rejonowych w kat. młodzież szkół ponadpodstawowych otrzymuje
Anna Zięba z I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Orkana
w Limanowej
Wyróżnienie  otrzymują  Zuzanna  Kędroń  oraz  Zuzanna  Gaik  z
Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej

W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ

Wyróżnienie otrzymuje Julia Łukasik z Zespołu Szkół nr 1 im.
Józefa Piłsudskiego w Limanowej

W TURNIEJU WYWIEDZIONE ZE SŁOWA

Nagrody nie przyznano

Wszyscy  uczestnicy  otrzymali  okolicznościowe  dyplomy  za
udział, a zdobywcy pierwszych trzech miejsc oraz wyróżnień
także nagrody rzeczowe ufundowane przez Starostwo Powiatowe w
Limanowej i dyplomy za zdobyte miejsca.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Szczepienia  przeciw  COVID-19
dla uchodźców z Ukrainy
Ministerstwo  Zdrowia  wprowadziło  możliwość  szczepienia
przeciwko  Covid-19  dla  ukraińskich  uchodźców.  Warunkiem
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nabycia  prawa  do  szczepienia  jest  posiadanie  dokumentu
potwierdzającego tożsamość.

Zaszczepić się przeciw COVID-19 może każda chętna osoba, a
także dzieci, które skończyły 5 lat.

 

Aby móc skorzystać ze szczepienia przeciw COVID-19, trzeba
posiadać dowód potwierdzający tożsamość, czyli dowód osobisty,
paszport lub tymczasowe zaświadczenie tożsamości cudzoziemca –
TZTC

Jak się zaszczepić przeciw COVD-19, jeśli jesteś cudzoziemcem
i nie masz numeru PESEL?

Należy się zgłosić do lekarza podstawowej opieki zdrowotnej.
Lekarz  POZ  ma  prawo  i  powinien  wystawić  e-skierowanie  na
szczepienie. Wystawiając skierowanie, w polu „dane pacjenta”
powinien wybrać „Inny identyfikator” (zamiast „Numer PESEL”) i
wprowadzić numer dokumentu tożsamości, jakim się posługujesz.
Najlepiej, żeby był to numer paszportu lub zagraniczny dowód
osobisty.

W załącznikach, przekazujemy również do wykorzystania w miejsc
pobytu  uchodźców  kwestionariusze  wstępnego  wywiadu
przesiewowego przed szczepieniem przeciw COVID-19, w języku
ukraińskim,  wypełniane  przez  osobę  poddawaną  szczepieniu.
Kwestionariusze dostępne są na stronie www.pacjent.gov.pl –
link  poniżej:
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/kwarantanna-szczepienie-dla-
obywateli-ukrainy

Dostępne  są  kwestionariusze  wstępnej  kwalifikacji  na
szczepienie  w  języku  ukraińskim:

– Ankieta dla osoby 12+
– Ankieta dla dziecka w wieku 5-11 lat

Wykaz  punktów  szczepień  przeciwko  Covid-19  z  terenu

http://www.pacjent.gov.pl
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/kwarantanna-szczepienie-dla-obywateli-ukrainy
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/kwarantanna-szczepienie-dla-obywateli-ukrainy
https://pacjent.gov.pl/sites/default/files/2022-03/Kwestionariusz_wst%C4%99pnego_wywiadu_przesiewowego_przed_szczepieniem_osoby_doros%C5%82ej_przeciw_COVID-19_11022022_do_publikacji_UKR_%28PL%29.docx
https://pacjent.gov.pl/sites/default/files/2022-03/kwestionariusz_logo_grupa_5-11_lat_91221_UKR-1.docx
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/03/Punkty-Szczepień-małopolskie-03.03.2022-dla-UW1.xlsx


województwa  małopolskiego

W  przypadku  zgłoszenia  większej  grupy  chętnych,  punkty
szczepień mają możliwość realizacji szczepień z dojazdem, a
także  zaangażowania  mobilnych  jednostek  szczepień,  których
wykaz zamieszczony został na stronie www Ministerstwa Zdrowia
– link poniżej:
https://www.gov.pl/web/szczepimysie/mapa-punktow-szczepien#/mo
bile-units-list
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